別紙様式３

履歴書記載事項追記・訂正届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

東京大学総長　　殿

氏名
（個人番号：　　　　　　　　　）

当初提出しました、令和　　年　　月　　日作成の履歴書について、下記の通り追記・訂正をお願いいたします。

記

	当初
	→
	変更後

→

· 申し立て年月日及び氏名は本人直筆のこと。
別紙様式３

記載例
履歴書記載事項追記・訂正届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　６年　４月　６日

東京大学総長　　殿

氏名　　○○　○○
（個人番号：１２３４５６７８　）

当初提出しました、令和　６年　１月１５日作成の履歴書について、下記の通り追記・訂正をお願いいたします。

記

	当初
	→
	変更後

	「大学院」欄
令和○年○月
○○大学大学院薬学研究科博士課程
修了

→

	「大学院」欄
令和○年○月
○○大学大学院薬学系研究科博士課程
修了

· 申し立て年月日及び氏名は本人直筆のこと。